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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.05.2025

Haumenoanue toBapa: CtoJa xoaoamiabHblii TMM CXCB-K-1/251 (945x600x870)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-
stoly/stol holodilnyj tmm skhsb k 1 2ya 945x600x870
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Onucanue

XonomunbHelid cton TMM CXCB-K-1/251 npenna3zHadeH 11l pacKaTKH TeCTa, 00padOTKH MHTPEIECHTOB
JUTSI IPUTOTOBIIEHUS OJII0[1, OXJIAX/ICHUS U KPATKOBPEMEHHOT'O XPaHEHUsI CKOPOIIOPTALIUXCS TPOJYKTOB U
HAIIUTKOB Ha MPEANPUATHSIX 00IECTBEHHOTO MUTAaHU U TOproBid. LlenbHo3anBHON KOpIyc U acan

BBINOJIHEHBI U3 HepxkaBerouien cranu AISI 340, 3aHss1 CTEHKA - U3 OIMHKOBAHHOM CTaJIH.
Ocob0eHHoOCTH:

® [IpunyauTenbHas BEHTHIALUS C JJIEKTPOHHBIM YIIPaBJICHHUEM Il PABHOMEPHOTO OXJIaXkIeHUs1 o0bema
® Tponudeckoe UCTIOTHEHHE

b PerynnpyeMHe 110 BBICOTC HOXXKH

Brnumanue! Ha d)OWlO AHATO2UYHASL MOO€Ib CO C’I’I’lOﬂ@WHML;@IZ us Hepofcaeeiou;eﬁ cmanu.

XapaKTepuCTHKHU

Pacrionoxxenne arperara cOoKy
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TeMneparypHbIi pexuM
Pabouast moBepXHOCTD
I'actpoHOpMMpOBaHHBIN
KonmuecTBO SIIMKOB
CronenrHuiia
Hanpsoxenue
MomHoCTb

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Crtpana mpou3BO/ICTBa

or-2 o 10 °C
TpaHUT

Ha

2

6e3 Oopta

220 B

0.15 kBt

945 mm

600 Mmm

870 Mmm

Poccug

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



